附件1

黄圃镇村（社区）采购和建设工程项目审批表

项目编号： （由镇农业农村局填写）                  填报日期：     年   月   日

	申请单位

	法人代表

	项目基本信息
	项目名称

	项目类别
	（服务采购、货物采购、

工程建设）

	占地面积

	建筑面积

	项目地址

	项目概况

	议决总投资额

	资金来源

	预算金额

	预算审核

金额

	本表附件
	集体会议决议(   预算报告(  预算审核报告(   设计图(

采购或招投标文件(  镇党委会决议(  未规避招标承诺书(

	村（社区）意见
	经办人：
负责人（盖章）：

年    月    日

	镇农业农村部门意见
	年    月    日

	交易结果
	中标人：

中标价：

降幅比例：

经办人：                  负责人：

年    月    日

附件2

未规避招标承诺书

我单位（集体经济组织名称），现就 （项目名称） 的招标投标事宜郑重承诺如下：

本项目将严格按照《中华人民共和国招标投标法》《必须招标的工程项目规定》及省、市、镇相关法规制度要求履行招标程序，不存在依法必须进行招标的项目而不招标、将必须进行招标的项目化整为零或者其他方式规避招标、依法应当公开招标的项目而采取邀请招标等违规行为。本项目涉及的招标范围、招标方式、招标组织形式均符合规定，若在后续工作中发现我单位存在规避招标等违法违规行为，我单位自行承担由此产生的一切法律责任，并接受有关部门的处罚。

单位（盖章）：

法定代表人（签名）：

日期：
附件3

工程建设项目建安费估算价额20万元以上（含）100万元以下摇珠选定承包单位

备案所需资料
1.《黄圃镇村（社区）采购和建设工程项目审批表》（原件）；

2.工程中介预算审核报告（原件）；

3.候选单位的营业执照、资质证书、安全生产许可证（复印件）；

4.《工程建设项目承包单位选取一览表》（原件，一式3份）。

注：复印件需加盖建设单位公章。

附件4

工程建设项目建安费估算价额20万元以上（含）100万元以下特殊工程选定承包单位

备案所需资料

1.《黄圃镇村（社区）采购和建设工程项目审批表》（原件）；

2.工程中介预算审核报告（原件）；

3.建设（采购）单位按事项审定权限选取承包单位的会议纪要（复印件）；

4.关于选定承包单位的请示（原件，需先报镇农业农村局审批同意）；
5.承包单位的营业执照、资质证书、安全生产许可证（复印件）。

注：复印件需加盖建设（采购）单位公章。

附件5

                       工程建设项目

承包单位选取一览表

	序号
	候选单位名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

现有上述       家企业有意参与本工程建设项目施工，经我单位代表及黄圃镇城市建设和管理局工作人员现场摇珠选取，产生了                                          为本工程建设项目施工单位。本工程建设项目预算审核价为          万元，拟按预算审核价下浮     %，即施工合同价为       万元。
黄圃镇城市建设和管理局代表（签名）：

建设（采购）单位代表（签名）：

建设（采购）单位（盖章）

                                     年   月  日